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AKKS er en idealistisk musikkorganisasjon som jobber for mangfold og likestilling i
norsk musikkliv. Vårt formål er "å rekruttere, motivere og synliggjøre kvinner i alle
ledd av musikklivet". Vi gjør likestilling i praksis og er i dag fortsatt den eneste
musikkorganisasjonen som aktivt jobber med tiltak for å få flere jenter, ikke-binære
og transungdommer inn i musikkbransjen. 

AKKS Norge er organisasjonens sentralledd. Sentralleddet jobber med
kompetanseheving internt i organisasjonen, har ansvar for medlemssystemet,
nasjonale prosjekter, økonomi og markedsføring. AKKS Norge jobber også
kulturpolitisk på nasjonalt nivå for å fremme mangfold og likestilling i kulturbransjen
generelt.

AKKS har 6 aktive avdelinger, også kalt avdelingslag: AKKS Bergen, AKKS Kristiansand,
AKKS Oslo, AKKS Stavanger, AKKS Trondheim og AKKS Nord (sistnevnte ble etablert
som en selvstendig avdeling f.o.m. 1.1.2021). Alle avdelingslagene tilbyr kurs innen
rytmisk musikk og workshops med fokus på å lage trygge rom for unge for å utforske
musikk. Lagene tilbyr også ulike typer arrangementer, møteplasser, konserter og
festivaler. Fem av avdelingene drifter dessuten øvingslokaler for organisasjonens
medlemmer.
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Med jubileumsåret 2022 bak oss har vi vært aktive, kompetente, kreative og
samlende i 40 år. Vi har gjennomført aktiviteter, kurs og sprell fra nord til sør
også dette året, og vi er så stolte over alt som skjer rundt omkring i hele
landet.

Vi skal fortsette å legge til rette for et mangfoldig og likestilt musikkliv,
gjennom å sørge for å være aktive og stabile. Året har vært preget av vekst og
profesjonalisering, og videre etablering av AKKS som en nasjonal organisasjon.

Året har vært preget av å fortsette med og sikre en profesjonalisering av
organisasjonen, med blant annet et fungerende varslingsutvalg, påbegynt
utvikling av personalhåndbok og fokus på HMS. Vi har jobbet med å sikre en
bærekraftig drift av både lokalavdelinger og sentralleddet, til tross for
endringer og utskiftninger.

Jobben vi gjør må fortsatt gjøres, og sammen skal vi drive musikklivet
framover i riktig retning. Takk til alle som er med på å drive arbeidet, vi gleder
oss til fortsettelsen!

Hilsen fra styrelederne, Sigrun Tara Øverland og Helene Voldner

Jobben vi gjør må
fortsatt gjøres, og
sammen skal vi drive
musikklivet framover.

Styreleder
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Rolle

Mellom landsmøtene ledes organisasjonen av Landsstyret (LS) som består av
styrelederne i de seks AKKS-avdelingslagene, samt sentralstryret. Sentralstyret består
av landsstyreleder, nestleder, ett sentralstyremedlem og en vara. Disse velges på
Landsmøtet og velges for to år av gangen.

AKKS sitt Landsstyre hadde 5 styremøter i 2022 i tillegg til Landsmøtet.

Landsmøtets besetning per 31.12.2022:

Navn

Landsstyreleder

Nestleder

Sentralstyremedlem

Styreleder AKKS Bergen

Styreleder AKKS Kristiansand

Styreleder AKKS Nord

Styreleder AKKS Oslo

Styreleder AKKS Stavanger

Styreleder AKKS Trondheim

Sentralstyrevara

Sigrun Tara Øverland

Helene Voldner

Camilla Slaattun

Veronica Heilund

Adriana Ruiz

Mie Bergh

Mete Seymen

Eirin Sandstad

Jørgen Norby

Angelica Manke

Landsstyret
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Landsmøtet er AKKS sitt øverste myndighet og avholdes hvert andre år. I 2022
ble Landsmøtet holdt lørdag 28. mai på Scandic Lærkendal i Trondheim med en
påfølgende fagdag søndag 29. mai for ansatte og styremedlemmer. 

Varaordfører Mona Berger var leid inn som ordstyrer på Landsmøtet. Møtet
startet med en opptreden av Vilja og ble avsluttet med konsert av bandet Purley
Green. De tre hovedsakene som ble vedtatt på Landsmøtet 2022 var:

Landsmøtet
AKKS Norge Årsmelding 2022
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01 | Årsmelding og årsregnskap
Årsmelding og årsregnskap ble godkjent og vedtatt.

02 | Budsjett 2023-2024
Budsjett for 2023-2024 ble godkjent og vedtatt med
noen mindre endringer.

03 | Valg av sentralstyret
Angelica Rimsin Manke ble valgt inn som nytt
varamedlem.

I tillegg presenterte AKKS Norge de viktigste funnene fra HMS-undersøkelsen og
LOUD!-ansvarlig i AKKS Norge holdt normkritikk-workshop for forsamlingen.





Administrasjonen 
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Administrasjonen i AKKS Norge holder til på Sentralen i Oslo, der vi deler
kontorplass med AKKS Oslos administrasjon og Balansekunst. Det sitter også en
rekke andre kulturaktører i kontorfellesskapet som blant annet vår
samarbeidspartner JM Norway. 

AKKS Norges administrasjon består av generalsekretær i 100% stilling, Pia
Korsnes, Prosjekt- og kommunikasjonsansvarlig i 100% stilling, Kris Bue og en
LOUD!-ansvarlig stilling i 40%. Sistnevnte stilling ligger i dag til AKKS Stavanger
og utfylles av daglig leder, Ida Collett Belle. Fra oktober 2022 har Gøril Nilsen
vært vikarierende generalsekretær i AKKS Norge.

På landsbasis er det 13,7 årsverk i de lokale administrasjonene og sentralleddet,
fordelt på 20 ansatte og praktikanter. 

Kommunikasjon og synlighet

AKKS Norge opprettet en Instagramkonto i 2021 og har jobbet med å øke
tilstedeværelsen og antall følgere på denne plattformen. I tillegg til å
opprettholde en nasjonal Facebookside. Ved utgangen av 2022 hadde vi i
underkant av 1800 følgere på Facebook og 600 følgere på Instagram.

I forbindelse med jubileumsåret ble AKKS Norge intervjuet i Studio 2 på NRK
Radio, Ballade og andre magasiner. AKKS ble også nominert til årets Jentepris
og var tilstede på utdelingen.
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Markedsføringsgruppen
Markedsføringsgruppen er en arbeidsgruppe med representanter fra alle
avdelingene og ledes av Prosjekt- og kommunikasjonsansvarlig i AKKS Norge.
Gruppen jobber blant annet med nasjonale kampanjer, merkedager og felles
profil. Gruppen ble dannet for å samkjøre markedsføringen i organisasjonen
bedre og har mandat til å ta avgjørelser som har med markedsføring å gjøre.

I 2022 satte gruppen som mål å øke antall poster om bandmedlemskapet og
antall bandmedlemskap i AKKS. Vi laget blant annet to bandkampanjer: en
rettet mot medlemsfordeler og en rettet mot AKKS Frifondmidler. I tillegg
annonserte vi på Schibsted sine plattformer og sosiale medier som Facebook
og Instagram. AKKS Norge hadde til sammen 20 poster om bandmedlemskap i
2022.

AKKS sitt 40 års jubileum preget også markedsføringen i 2022. Overhaus laget
en jubileumsprofil og logo til oss. I samarbeid med Sony Music og Selmer Media
hadde vi en konkurranse på SoMe der følgere kunne vinne kinobilletter til Foo
Fighterfilmen "Studio 666". Merethe Flaate laget til sammen 15 videointervjuer
med viktige AKKS-personer fra 1982 til 2022 som vi publiserte som en
julekalender.

Interessepolitisk arbeid
AKKS Norge har også deltatt på flere innspillsmøter, høringer og webinarer i
regi av blant annet LNU, VIRKE og NMR. Musikktinget 2022,
representantskapsmøter i Musikkens studieforbund (MSF) og rådsmøter i Norsk
musikkråd (NMR), BUT, Årsmøte Kulturalliansen, Generalforsamling i Virke og
innspillsmøte til by:Larm.
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Kompetanseheving

AKKS Norge har ansvar for den generelle kompetansehevingen i
organisasjonen, samt å legge til rette for møteplasser der ansatte fra
avdelingene kan dele erfaringer og styrke samarbeidet innad i
organisasjonen. AKKS Norge arrangerer derfor to ansattsamlinger i året: vår
og høst. I tillegg til å tilby avdelingene opplæring og kursing ved behov.

I 2022 hadde vi en digital ansattsamling 15-16. mars der temaet var
resultatene fra HMS og arbeidsmiljø-undersøkelsen. 13-14. september
møttes alle administrasjonene og styreledere fysisk i Oslo. Da fikk vi besøk
av arbeidslivspsykolog Carina Carl og hadde gruppearbeid knyttet til
arbeidsmiljø og ny personalhåndbok.

Ansattsamlinger

Thomas Hilder "LGBTQ-musikkaktivisme"
Iselin Shumba "Kreativitet er en superkraft"
Ingrid Dybnes "Det er ingen som dømmer her" 
Marte Taylor Bye fra Likestillingssenteret "Trygg på festival"

I tillegg arrangerte vi fagdag med temaet "Likestilling og mangfold i musikklivet"
i forbindelse med Landssamlingen og Landsmøtet i Trondheim. Fem ulike
innleide foredragsholdere belyste temaet fra ulike sider:

I tillegg til LOUD! Normkritikk-workshop med Ida Belle Collett.

Fagdag





AKKS skal være en god arbeidsplass, med et godt og sikkert arbeidsmiljø.
Gjennom bedriftens HMS-plan er styret og administrasjon forpliktet til å bidra
til å skape en god arbeidsplass. Dette innebærer blant annet
medarbeidersamtaler, forebygging av sykefravær, gode instrukser ved
arrangement og ikke minst fokus på trivsel i organisasjonens daglige virke.

Helse, miljø og
sikkerhet

AKKS Norge Årsmelding 2022
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I 2022 satte vi ekstra fokus på arbeidsmiljøet for å minske et økende
sykefravær. Tidlig vår 2022 fikk alle ansatte tilsendt en HMS-
spørreundersøkelse for å få oversikt over situasjonen og hva som kunne være
bakgrunnen for det høye fraværet. Funnene fra undersøkelsen ble gjennomgått
på ansattsamlingen våren 2022 og presentert for Landsstyret på Landsmøtet
mai 2022.

Spørreundersøkelsen hadde en anonym og en ikke anonym del. I den ikke-
anonyme delen spurte vi mer generelt om arbeidsmiljø, mens i den anonyme
gikk vi mer i dybden. Bakgrunnen for dette er at vi er at avdelingene er små og
forholdene tette. Samtidig er det viktig for oss å se om det er forskjeller
mellom avdelingene og type stillinger.

Årlig HMS-undersøkelse

Valg av verneombud
I 2021 ble sentralleddet styrket med en 100% stiling for å sikre videre god
utvikling og profesjonalisering av organisasjonen. I 2021 oppdaterte vi
varslingsrutinene våre og opprettet et eget varslingsutvalg. I tillegg til å få på
plass et verneombud. Victoria Moldekleiv fra AKKS Bergen, ble valgt til
organisasjonens verneombud. Verneombud velges for to år av gangen.



Hvem motiverer deg?
Vi spurte hvor enige eller uenige respondentene var med påstanden:
"Følgende instanser inspirerer meg virkelig til å yte mitt beste"

Bakgrunnen for et høyt sykefravær kan ha personlige årsaker. Likevel finner vi
tendenser som peker mot at mange opplever en hektisk arbeidshverdag med
høyt overtidsarbeid og mangel på avlastning ved sykdom. Noe som kan føre til
en negativ spiral, der de ansatte aldri får helt hvile eller hentet seg inn igjen. 

Til tross for en hektisk hverdag der tiden ikke strekker helt til oppgir flertallet at
de motiveres og trives i jobben sin. Det er særlig kollegaene i organisasjonen
som inspirerer den enkelte til å yte sitt beste og som man får støtte fra.

Et viktig steg videre for å bedre arbeidsmiljøet i organisasjonen er å styrke det
som allerede fungerer, i tillegg til å sette inn konkrete tiltak der vi har
forbedringspotensiale.

Det har derfor blant annet blitt vedtatt at vi skal ha fysiske ansattsamlinger hvert
halvår. Vårens ansattsamling er satt til månedsskiftet februar/mars og høstens
samling til midten av september.

Helt uenig Delvis uenig Hverken eller
Delvis enig Helt enig

Nærmeste leder Kollegaer Styret AKKS Norge

8 

6 

4 

2 

0 
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AKKS Norge er en ideell organisasjon og alle midler går til å støtte
organisasjonens formål. AKKS Norge får størstedelen av sin driftsstøtte gjennom
tilskudd til landsomfattende musikkorganisasjoner, forvaltet av Norsk
Musikkråd. Midlene kommer fra overskuddet til Norsk Tipping og størrelsen på
tilskuddet har vært stabilt.

Det meste av midlene AKKS mottar går direkte videre til AKKS Norges lokallag i
form av støtte på over 2 500 000, inkludert Frifondmidler, der kun 5% blir
værende igjen i sentralleddet for å dekke administrasjonskostnader. Honorering
av LOUD!-stillingen ble gitt til AKKS Stavanger og tas fra driftstilskuddet fra NMR.

Det er derfor lite frie midler til å dekke mer enn normal drift, møtevirksomhet,
ol. AKKS Norge er derfor avhengig av å søke støtte for ekstraordinære
aktiviteter. Det er derfor utfordrende at AKKS Norges aktivitetsområder ligger så
tett opp mot det som ofte defineres som normal drift. Det gjør det utfordrende
å skaffe midler til drift som ikke er tenkt som prosjektmidler. AKKS arbeider
med politisk påvirkningsarbeid både ovenfor myndigheter og andre
tilskuddsgivere for å forsøke å endre denne praksisen.

Økonomi
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Økonomi 2022:

20222021

Totale inntekter:

Kostnader tilskudd til lokallag:

Lønnskostnader og
styregodtgjørelse:

AKKS Norge Årsmelding 2022
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Andre driftskostnader:

Avskrivning av driftsmidler og
immaterielle eiendeler:

4 410 779 4 732 688

-2 826 504 -2 988 468

-1 378 929 -1 428 235

-595 456 -767 685

-44 603 -31 581

Driftsresultat -434 713 -490 040

Årets resultat er negativt, og det er et planlagt negativt resultat da det ble
besluttet å bruke av egenkapitalen. Resultatet samsvarer med vedtatt budsjett.
Egenkapital var på totalt kr. 1 392 288,- pr. 31.12.2020, 31.12.2021 på 957 660,-
og 467 620 pr 21.12.2022. 



AKKS avdelingslag får 75% av potten for å styrke deres kurs- og
arrangementsvirksomhet og bidra til lokale LOUD! -leire i høst- og
vinterferier 
5% går til AKKS Norge for administrasjon av støtteordningen. 
De resterende 20% er søkbare midler som alle tellende bandlag kan søke på. 
På grunn av stor søknadsmengde skal band som ikke fikk støtte foregående
år prioriteres inneværende år. 

Frifond er en støtteordning som skal stimulere til lokal kulturaktivitet for barn
og unge. AKKS Norge forvalter Frifondmidler gjennom Norsk Musikkråd sitt
tilskudd. 

Støtten fordeles på AKKS lokallag etter følgende prinsipp og fordelingsnøkkel:

AKKS Frifondmidler
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Søknadsrekord

I 2022 fikk vi inn totalt 58 søknader, 52 av disse var fra bandlag. Bandlagene søkte til
sammen om kr. 1.095.253,- Dette er en dobling fra 2021.

Av de 52 søknadene fra bandlag ga vi tilslag på 24 av disse, i tillegg til de 6
avdelingslagene som hadde søkt. Største andelen av de som fikk tildeling vil bruke
tilskuddet på innspilling av musikk i studio, investere i utstyr til øvings- og
innspillingsbruk.

 Flere av avdelingene hadde tilbud med skrivehjelp og veiledning til medlemmene i
søknadsprosessen digitalt og fysisk med søknadskafeer.



Band/artist

Tildeling i 2022:

MusikkprosjektFylke

Cedars
Delusionsals
Drakånis
Elfrida
Fredrico

Half Past Early
LACEBUG
Machal
Marling Disco
MELANNEYN

Mængo
Nadia Essah
Neon Apartments
NINV
Purley Green

AKKS Norge Årsmelding 2022
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Sliten Sfinx
Stine Andrea Sognnes band
SVADA
Søvvhøvv
The Gravitones

Thea Grant
Uironisk Distanse
Vero Noah
XPFA

Oslo
Oslo
Oslo
Agder
Rogaland

Instrumenter
Innspilling og innspillingsutstyr
Instrumenter
Musikk- og innspillingsutstyr
Musikk- og innspillingsutstyr

Oslo
Agder
Oslo
Trøndelag
Hordaland

Instrumenter
Musikk- og innspillingsutstyr
Instrumenter
Innspilling
Musikkvideo

Oslo
Oslo
Troms
Agder
Trøndelag

Instrumenter
Innspilling
Innspilling
In-ear monitorsystem
Instrumenter

Hordaland
Hordaland
Agder
Trøndelag
Trøndelag

Studio, miksing, instrumenter
Innspilling
Innspilling
Musikk- og innspillingsutstyr
Instrumenter

Oslo
Oslo
Agder
Oslo

Musikk- og innspillingsutstyr
Musikk- og innspillingsutstyr
Innspilling
Instrumenter





Som en medlemsorganisasjon er medlemsmassen vår svært viktig – ikke bare
økonomisk, men også for å vise at vi jobber formålstjenlig. Det er en økt
bevissthet både internt og utad på hva AKKS er og vil være i samfunnet. Vi
definerer oss tydeligere som en barne- og ungdomsorganisasjon og dette
gjenspeiles i aktivitet og medlemsmasse, som blir stadig yngre.

Medlemmer
AKKS Norge Årsmelding 2022
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AKKS har to typer medlemskap: enkeltmedlemskap og bandmedlemskap. Alle
medlemskap koster 50,- per person og må fornyes hvert kalenderår.

Enkeltmedlemskap er for enkeltpersoner som blir medlemmer i et AKKS
avdelingslag, mens bandmedlemskap er for personer som er tilsluttet et band
eller musikkgruppe som sammen ønsker å bli medlem i AKKS.

Band som oppfyller kriteriene om minst 3 medlemmer hvorav 1/3 er under 26
år kalles bandlag. Disse bandene defineres som lokallag i organisasjonen, med
demokratiske rettigheter og stemmerett på Landsmøtet, samt at de kan søke
på AKKS Frifondmidler og opplæringsmidler fra Musikkens Studieforbund.

De bandene som ikke oppfyller krav om sammensetning kalles medlemsband.
Medlemsbandene har ingen demokratiske rettigheter, men regnes som en
gruppering av ordinære medlemmer under deres respektive AKKS avdelingslag.
De kan ikke søke Frifondmidler, men kan søke opplæringsmidler.

Medlemskap 



medlemmer totalt
i 2022

2105

Medlemstall
Tabellen gir en oversikt over trender i medlemsmassen de siste fire årene.
Den gule streken viser totalt medlemstall. Den rosa viser medlemmer under
26 år, mens den sorte viser medlemmer over 26 år.

medlemmer under
26 år i 2022

1146

I 2022 satte vi ny medlemsrekord og økte medlemstallet vårt med 37% fra 2021
og 19% fra 2019. Andelen kvinner og personer under 26 år er fortsatt størst, og
vi ser en solid økning blant ikke-binære medlemmer. Dette viser at vi jobber
mer målrettet mot våre viktigste målgrupper – kvinner, ikke-binære og unge.

Tallene viser en tydelig nedgang i medlemstall da koronapandemien inntraff
Norge. En liten økning igjen i 2021, og etterfulgt av et veldig gledelig hopp
oppover i 2022.

2019 2020 2021 2022

2 500 

2 000 

1 500 

1 000 

500 

0 

økning fra 2021 til 2022 er ny
medlemsrekord!37%
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Kjønnsfordeling medlemmer

Av den totale medlemsmassen på 2105 i 2022 var 960 kvinner, 954 menn og
9,1% oppga annet som kjønn, derunder paraplybegrepet ikke-binære. I tillegg til
å rekruttere medlemmer under 26 år er det særlig viktig for oss i AKKS at vi
klarer å rekruttere minst 50% kvinner og ikke-binære.

Sektordiagrammet over viser at et lite flertall av vår medlemsmasse er kvinner.
Legger vi til ikke-binære har vi nådd målet vårt om over 50% kvinner og ikke-
binære medlemmer.

Kvinner
45.6%

Menn
45.3%

Ikke-binære
9.1%

av vår medlemsmasse i 2022 er kvinner
eller ikke-binære i 202254,7%
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Medlemmer tildeles automatisk et avdelingslag basert på fylke. Den største
avdelingen basert på medlemstall er AKKS Bergen (Vestland). Den minste er
AKKS Nord (Troms og Finnmark og Nordland) som også er den nyeste avdelingen
vår, bare 2 år gammel.

KvinnerUnder 26

Vestland 508 450

//20

Nordland, Troms
og Finnmark

21 14

Agder 117 78

1146Total 2022 960

Menn

471

18

102

954

Antall lag

35

7

20

117

Annet

61

Totalt

982

4 36

4 184

191 2105

Fylke

Oslo

Rogaland

Trøndelag

205 222 13531 47 404

104 94 859 16 195

191 102 14315 59 304

Total 2021

Total 2020

891 772 66885 99 1535

697 578 51066 104 1266

Total 2019 1031 824 85881 109 1765

Ser vi på talløkningen er hoppet størst i AKKS Bergen, med over 300 flere
medlemmer i 2022 fra 2021. Ser vi derimot på prosentøkning kommer helt klart
AKKS Nord best ut med en 125% økning i 2022 fra 2021 mot 54% i AKKS Bergen.
AKKS Trondheim (25%), AKKS Kristiansand (31%) og AKKS Oslo (32%) har en
tilsvarende jevn økning. Mens Stavanger kun står for 1% økning.



bandmedlemskap
totalt i 2022

117

Bandmedlemskap
Den sorte streken viser antall bandmedlemskap de siste fire årene. Den rosa
streken viser antall tellende bandlag som har levert årsrapport. Den gule
viser antall medlemsband.

tellende bandlag
(NMR) i 2022

76

I 2022 hadde vi et ekstra fokus på å øke andelen bandmedlemskap. Målet var å
øke antallet med 20% fra 2021. Ved utgangen av året hadde vi til sammen 111
bandmedlemskap i AKKS. 85 av de 111 var tellende bandlag, hvorav 76 leverte
årsrapport. 

Diagrammet viser en økning på 30,5% i antall bandmedlemskap fra 2021 til 2022
og at økningen er størst for tellende bandlag. Dette viser at målrettet
markedsføring av bandmedlemskap har hatt en effekt.

2019 2020 2021 2022

125 

100 

75 

50 

25 

0 

økning i antall bandmedlemskap fra 2021
til 2022.30,5%
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Som medlem i AKKS får du medlemsrabatter på kurs, leie av øvingslokaler og
konserter i regi av AKKS, samt gode rabatter hos utvalgte musikkbutikker og
samarbeidspartnere. Medlemskapet er personlig og rabattene kan kun benyttes
ved fremvisning av gyldig medlemsbevis.

Medlemsfordeler
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Medlemsfordeler hos AKKS
Gode rabatter på alle våre kurs
Økonomisk støtte til å delta på kurs
Rabatter på leie av alle våre øvingslokaler
Rabatt på konserter og arrangementer
Muligheten til å søke Frifondmidler
Søk støtte for øvingstiden hos Musikkens Studieforbund
Hjelp og veiledning med søknadsskriving for artister og band

Medlemsrabatter på musikkutstyr
15% rabatt på 4Sound på rekvisita
10 % rabatt på monitorsett og propper fra Shure hos Hørselslaben.
Støypropper hos Hørselslaben inkludert valgfritt filter. Avtrykk kommer i
tillegg.
10% rabatt på ordinære varer hos Pro Perc/Musikkmiljø.



15% på trykking av plakat, flyere, ol. hos Oslo digitaltrykk.
10 % på alt, unntatt billetter hos platebutikken Tiger i Oslo.
10% rabatt på ordinære varer hos Apollon Platebar i Bergen.
Studentpris på billetter hos Bergen Realistforening (RF) sine arrangementer.
Gratis inngang på Torsdagsrock på Hulen i Bergen.
10 % rabatt på mat og drikke hos Café Opera i Bergen.
Studentpris på billetter hos Aktive Studenters Forening (ASF) sine
arrangementer i Bergen.
10 % rabatt på briller og solbriller hos Kaibosh i Bergen.

AKKS Norge Årsmelding 2022
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Norsk Musikkråds fordelingsprogram
Gratis instrumentfrakt hos SAS
Rabatter på hotellrom og møterom hos Nordic Choice Hotels
10-15% rabatt på formstøpte ørepropper hos Hantek Audio
Les mer om Kulturfordel på Norsk Musikkråd sine hjemmesider.

Andre medlemsrabatter



Kurs
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Alle AKKS-avdelingene har musikkopplæring som sin kjernevirksomhet. Hvilke
kurs og hvor mange kurs som tilbys per semester kan variere fra avdeling til
avdeling, samt om det tilbys gruppe- eller enkelttimer. De mest vanlige kursene
er vokal, instrumenter, DJ-ing, musikkprogrammer, samt bandmentoring og
låtskriving.

KvinnerU26

Vestland 232 225

Nordland, Troms
og Finnmark

23 8

Agder 73 52

1300Total 2022 1005

Menn

105

15

46

372

Antall 

108

4

21

791

Annet

16

Totalt

346

1 24

0 98

36 1413

Fylke

Oslo

Rogaland

Trøndelag

442 334 52443 1 387

355 168 94105 6 383

175 103 60110 12 175

Total 2021

Total 2020

729 620 255303 18 952

603 528 251287 2 783

Total 2019 1128 1123 498696 3 1627

I 2022 hadde vi nesten dobbelt så mange kurs som i 2021, og en solid økning i
antall deltakere. Ser vi på antall deltakere i 2019 er vi fortsatt ikke helt tilbake til
der vi var før pandemien, men antall deltagere under 26 år har økt forbi tallene
fra 2019. Det er en veldig positiv trend.

Timer

764

27

854

3981,5

988,5

650

698

3343

2847,5

5349



kvinnelige instruktører
i 2022

71%

Kjønnsfordeling instruktører
Den gule kaken viser antall kvinner instruktører de siste fire årene. Den
svarte viser antall mannlige instruktører.

mannlige instruktører
i 2022

29%

AKKS ansetter mange instruktører igjennom året, til kurs, musikkleirer og
workshops. Det er viktig at alle våre instruktører er aktive musikere eller
musikkpedagoger som jobber normkritisk og er aktive i dagens musikkliv. Våre
instruktører blir forbilder for deltakerne, vi prioriterer derfor kvinner, trans og
ikke-binære musikere fremfor menn.

I 2022 var 71% av våre instruktører kvinner. Tallene inkluderer kun kurs i regi av
AKKS. Arrangementer som LOUD! og prosjekter vi er medarrangører på er ikke
inkludert.

Kvinner
71.1%

Menn
28.9%

av våre instruktører i 2022 var kvinner71%
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Hos oss skal det være rom for å prøve seg fram, feile, stille spørsmål og vokse. 
Vi legger til rette for at du skal kunne lære et nytt instrument eller lage din
egen musikk i trygge omgivelser med profesjonelle musikere. 

Vi baserer oss på normkritisk pedagogikk, det vil si at vi jobber med å bryte
ned barrierer og snu normer på hodet i undervisningen. Vi er opptatt av å
skape et læringsmiljø med fokus på spilleglede og mestring fremfor perfeksjon
og terping. Vårt motto er: “Det har jeg aldri gjort før, så det klarer jeg helt
sikkert!” (Pippi Langstrømpe). 

Hos AKKS er det kort avstand mellom å holde i et instrument til du står på
scenen. AKKS-konserten er en konsert som settes opp etter endt
kurssemester. Konserten er ment å gi kursdeltakerne erfaring med å stå på
scenen og spille live for et publikum. Alle som har vært på kurs oppfordres til
å spille uavhengig av nivå eller ferdigheter.

"Det har jeg aldri gjort
før, så det klarer jeg
helt sikkert!"

AKKS-pedagogikken
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Øvingslokaler
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AKKS er en tilrettelegger for musikkutøvelse, og tilbyr rimelige og lett
tilgjengelige lokaler i fem av byene vi har avdelingslag. Tilbudene er attraktive og
dekker ulike øvingsbehov, med rom utstyrt med full backline og noen steder
utvidet med piano, el-piano og keyboards.

Dette bidrar til at ungdom kan fortsette å spille sammen etter kurs uten å
investere i dyrt utstyr selv. Det er stor aktivitet i øvingslokalene til AKKS og
lokalene er i daglig bruk av band som øver fast, kursdeltakere som driver
egenøving, og drop-in utleie fra lokale band eller band og artister på
gjennomreise og turnè.

Drop-in
Fast
leie

Vestland 1566 2016

Nordland, Troms
og Finnmark

0 0

Agder 188 26

4516Total 2022 3042

Øving
kursdeltaker

288

0

8

755

Antall 
rom

5

0

2

24

Totalt

3870

0

222

9266

Fylke

Oslo

Rogaland

Trøndelag

959 287 41010 1656

722 215 164 953

1803 713 493 2565

Total 2021 4581 2772 226322 9616

Antall 
band

409

0

33

800

200

97

61

1894

Øvingslokalene er viktige for driften til avdelingslagene, da det er den
aktiviteten som gir mest egen inntjening, men også fordi det bidrar til at vi
holder oss synlige i bybildet og holder kontakt med det lokale musikkmiljøet.



I tillegg til ordniær drift med kurs og øvingslokaler har AKKS en rekke nasjonale
og lokale prosjekter rettet mot barn og unge, likestilling og mangfold.

Prosjekter
AKKS Norge Årsmelding 2022
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Jubileumsfeiringer
- AKKS 40år!
I forbindelse med AKKS sitt 40års jubileum fikk vi støtte av LNU sin
tilskuddsordning Herreløs Arv til å arrangere jubileumsarrangementer i alle våre
AKKS Avdelinger. Målet med prosjektet var å gi barn og unge mulighet til å lære
og oppleve hvordan likestillings- og mangfoldsarbeid kan gjøres i praksis ved å
invitere unge musikkinteresserte til en ungdomsstyrt jubileumsfeiring med
konsert og/eller panelsamtale om interseksjonalitet i norsk musikkliv.

40år med kamp, samhold
og motstand
For å sette liv til vårt unike arkivmateriale fra stiftelsen i 1982 fikk vi midler av
by:Larms tilskuddsordning Neste Generasjon til å lage en rekke videointervjuer.
Merethe Flaate ble hyret inn til å filme og intervjue viktige personer tilknyttet
AKKS sitt likestillingsarbeid i musikklivet de siste 40 årene. Til sammen 15
videoer ble laget med 15 ulike personer. Videoene ble delt på sosiale medier på
slutten av jubileumsåret.
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Mangfold og
inkludering
AKKS fikk tilskudd fra Kulturtanken i 2020 til å lage en rekke gratis workshoper
med hensikt å nå ut til flere barn og unge med minoritetsbakgrunn, nasjonale
minoriteter, lavinntektsfamilier og kjønnsinkongurens. På grunn av
koronapandemien ble prosjektet utsatt til 2022. Avdelingene gjennomførte 12
workshoper over hele landet i samarbeid med relevante organisasjoner som
treffer målgruppen i større grad enn oss.



LOUD! er et nasjonalt samarbeidsprosjekt med JM Norway. Gjennom LOUD!
tilbyr vi workshoper, bandleirer og produsentkurs for kvinner, ikke-binære og
transpersoner i musikkindustrien.

LOUD! Camp

Hver sommer arrangerer vi en
nasjonal overnattingsleir på Haugtun
utenfor Fredrikstad. LOUD! Camp er
en bandleir for jenter, ikke-binære
og transungdommer mellom 11 og 17
år. Enten du har spilt masse før eller
vil prøve deg for første gang. Det blir
instrumentkarusell, bandøving,
låtskriving og konsert. I 2022 ble det i
tillegg arrangert LOUD! Bandleir i
høstferien med AKKS Trondheim og
AKKS Bergen.

LOUD! Remixlab

Gjennom fire dager får du en
innføring i elektronisk musikk og
remixing av erfarne instruktører. Vi
tar utgangspunkt i en låt som case for
remixing med Ableton Live som
hovedverktøy. Vi hjelper deg med
registrering og installering på første
kursdag.

LOUD! Låtskrivercamp

Høstferien 2022 ble LOUD!
Låtskrivercamp for første gang
gjennomført i Oslo. Gjennom tre
dager fikk deltakerne skrive og spille
inn låter sammen med andre
produsentspirer, teste nye verktøy
for låtskriving og fikk proff veiledning
av erfarne ledere.

ElektroLOUD!

ElektroLOUD! er en kursrekke der du
får lage egne beats og låter, prøve
deg som produsent i studio og møte
nye venner. I tillegg arrangeres
månedlige labkvelder på Popsentret i
Oslo. Her får du råd, tips og
veiledning fra andre kvinnelige, trans
og ikke-binære artister og
produsenter med erfaring i bransjen.
I 2022 ble det også arrangert
ElektroLOUD! Camp med overnatting
på Haugtun Folkehøyskole i
sommerferien.

AKKS Norge Årsmelding 2022

//31





I tillegg til de nasjonale prosjektene og Loud! har flere av avdelingene utviklet
sine egne prosjekter. Noen er basert eller inspirert av LOUD! Prosjektene har
blitt en del av det faste tilbudet til flere av avdelingene, men det ikke et krav om
at alle avdelingene må tilby disse prosjektene.

UFLAKKS

UFLAKKS er et nasjonalt U18-
arrangørprosjekt. I Trondheim, Bergen
og Stavanger kan ungdom mellom 14 og
20år bli med i en ungdoms-
arrangørgruppe som arrangerer
konserter for og av ungdommer.

AKKS Norge Årsmelding 2022
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Bandskolen

Bandskolen er et prosjekt som tilbys i
AKKS Oslo og er for de som ønsker å ha
LOUD! Camp hele året. Her får du møte
andre musikkinteresserte jenter, ikke-
binære og transungdommer,
profesjonelle musikere, lære å skrive
låter, promotering, demoinnspilling og
bandøving.

Musikkleir

I Stavanger og Bergen kan AKKS-
medlemmer delta på en gratis musikkleir
i sommerferien. Leiren er åpne for alle
mellom 12 og 16 år i Bergen og 14 og 18
år i Stavanger. Her får du lære å skrive
egne låter, besøke studio, spille inn
musikk, lære å spille i band med andre
og utforske ulike instrumenter.

Snakks

Snakks er en ukentlig møteplass for
musikkinteresserte ungdommer mellom
14 og 20 år i Stavanger og Trondheim.
Her kan ungdom komme etter skoletid
for å høre på musikk, spise, drive med
kreative aktiviteter eller bare å henge.
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Grip

Grip er et prosjekt i Bergen for å øke
andelen kvinner, ikke-binære og
transpersoner innen lydteknikk. Her får
deltakerne praktisk opplæring, erfaring
og veiledning innen lydteknikk på tvers
av sjangre. Kurset er for de som er 18 år
og oppover.

Gain

Gain er et produsentprosjekt for
kvinner, ikke-binære og transpersoner i
Bergen. Her kan du melde deg på en
kursserie, delta på en gratis møteplass
for produsenter og et mentorprogram.



I panelet satt Mira Berggrav Refsum fra (Oslo World), Viggo Randal
(Trænafestivalen) og George Ofori (musikkjournalist). Samtalen ble ledet av
Roza Taslimi (Music Norway).

"Er det så vanskelig
å booke kvinner?"

AKKS Norge Årsmelding 2022
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I 2022 arrangerte AKKS Norge en panelsamtale i samarbeid med Norske
kulturarrangører og Radiorakel for å feire 40års jubileumene våre. Temaet for
panelsamtalen var representasjon på norske festivalscener. Med tittelen "Er
det så vanskelig å booke kvinner?" ønsket vi å belyse at kun 27% av artistene
på plakaten til 20 av de største norske festivalene var kvinner.

Arrangementer

Jubileumsfest
Onsdag 14. september arrangerte AKKS Norge jubileumsfest for AKKS,
samarbeidspartnere og støttegivere på Nasjonalen i Oslo. På scenen spilte to
bandskoleband fra Oslo: Drakånis og Mængo. Vi hadde også gleden av å booke
bandet FLTY BRGR GRL til feiringen, som i tillegg til sitt repertoar beæret AKKS
med bursdagssang. AKKS Norge ønsket velkommen og vi fikk se en liten
smakebit fra intervjuprosjektet med intervjuer av viktige AKKS-personer
gjennom 40 år.





AKKS-avdelingene er arrangør og medarrangør på en rekke festivaler som
fremmer unge musikkinteresserte og kvinner i musikkbransen.

Festivaler
AKKS Norge Årsmelding 2022
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by:Larm Ung
by:Larm UNG arrangeres av blant annet
AKKS Oslo og retter seg mot
musikkinteresserte ungdommer som vil
lære mer om musikkbransjen. Som
deltaker vil du få tilgang til konferansen,
konserter med fri aldersgrense og flere
sosiale aktiviteter hvor du kan møte
profesjonelle artister og aktører i
musikkbransjen, og møte andre
likesinnede ungdommer.

Ung Delegat
Ung Delegat på Vill Vill Vest arrangeres
blant annet av AKKS Bergen og er et
program spesialdesignet for de i alderen
14-21 som vil inn i musikkbransjen. Deltar
du på Ung Delegat får du egen
konferansedag med innhold spesielt for
deg, tilgang på hele konferansen, alle
konserter dersom du er 18 eller over,
konserter med fri alder og egen
speedmeeting-sesjon med
musikkbransjen.

Eggstockfestivalen
Eggstockfestivalen arrangeres av AKKS
Bergen og er et springbrett for unge
talenter i Vestland. Festivalen arrangeres
som en konkurranse med to innledende
dager og en finaledag, der ti av de
deltakende bandene opptrer.

Feminalen
Feminalen arrangeres av blant annet
AKKS Trondheim og er en liten festival
med en stor visjon; vi jobber for å jevne
ut kjønnsbalansen i musikkransjen. Dette
gjør vi gjennom bevisst booking til
konsertene våre, og gjennom å løfte
diskusjonen i fagdelen vår. 

Musikkfest
AKKS er med å arrangere egen
kvinnescene i Oslo og Stavanger under
Musikkfest, der begge byer fylles med
titalls scener rundt i byens gater.



AKKS Norge er avhengig av gode relasjoner til andre i kulturbransjen og jobber
tett med andre aktører innen både kultur og frivillighet. I tillegg har
avdelingslagene en rekke lokale samarbeidspartnere innen offentlig og privat
sektor, som tilskuddsgivere eller delaktige i prosjekter og arrangementer. 

Kulturtanken
JM Norway
LNU
Oslo Kommune

Norske kulturarrangører
by:Larm
Balansekunst
Sparebankstiftelsen

Bufdir
Idium
Unicornis
Fredrikstad kommune

Radiorakel
Virke
Sony Music

4Sound
Hørselslabben
Bergenstiftelsen
Anthonstiftelsen

Kulturalliansen
Oslo Digitaltrykk
Musikkens Studieforbund

Music Norway
Selmer Media
Pro Perc/Musikkmijlø
NOPA

Kursagenten
Popsenteret
Likestillingssenteret

Norsk Musikkråd
Sentralen
Hantek Audio
Musikkforleggerne

Samarbeidspartnere
og støttegivere 
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I 2022 har vi samarbeidet med og fått støtte fra:

KulturrådetMobile
Tono

Agenda X



Endelig et normalår etter 2 års unntakstilstand med pandemi. Gjennom
pandemien viste vi at vi er en viktig organisasjon med evne til å takle kritiske og
vanskelige situasjoner og samtidig opprettholde store deler av vår aktivitet. Det
har ført til at vi i 2022 fikk et fantastisk jubileumsår med mye aktivitet og flere
nye rekorder. 

2022 ble et innholdsrikt år med mye aktivitet både lokalt og nasjonalt.
Avdelingene jobber hele tiden målbevisst og aktivt med både gamle og nye
medlemmer via kurs, konserter og mange andre aktiviteter. Med ny 100% stilling
fra 2021 i sentralleddet har vi opplevd en markant endring og bedring innenfor
blant annet markedsføring og synlighet, noe som igjen speiles i alle våre brutte
rekorder. 

2022 ble året vi startet med årlig utvidet HMS undersøkelse, dette vil være et
viktig tiltak for å sikre et godt arbeidsmiljø og fordeling av arbeidsoppgaver,
samt sette fokus på sykefravær og grunnene.  Organisasjonsstruktur rettet mot
styre- og personalhåndbok har også vært på agendaen i 2022 og vil følges opp
og ferdigstilles i løpet av 2023. 

2022 ble altså et fantastisk rekordår for AKKS der vi har slettet de fleste
tidligere rekorder. Vi hadde tidenes medlemsrekord med en økning på totalt
37% medlemmer fra 2021 til 2022. For å sette det i perspektiv ser vi at økningen
fra forrige normalår 2019 til 2022 var på 19%.   

Vi har også rekordøkning i antall bandmedlemskap med en økning på hele 30,5%
fra 2021 til 2022. Her er økningen på nesten 45% fra 2019 til 2022.
Frifond-band øker også stadig med flere søkere og det var en dobling av total
søknadssummen fra 2021 til 2022.  

Hilsen fra
Generalsekretær

AKKS Norge Årsmelding 2022
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2022 ble året vi endelig kunne gjennomføre et fysisk landsmøte igjen, det gjorde
vi med brask og bram i Trondheim, der ble det diskutert, foreslått og vedtatt
mye viktig for organisasjonen. Landsmøtet er en viktig for
organisasjonsdemokratiet og en god arena til å samles og styrke organisasjonen.

2022 var et jubileumsår for AKKS, AKKS ble 40 år og er definitivt etablert som
den kule storesøstera i gata. Vi har feiret oss gjennom året med lokale
markeringer, en intern jubileumsfest  i Trondheim og en for oss og våre
samarbeidspartnere på Internasjonalen i Oslo. AKKS har vært intervjuet både av
radio og magasiner i forbindelse med jubileet da også både lokalt og nasjonalt. 

Vi har gjennom året fått spørsmål om det fortsatt er et behov for AKKS etter 40
år? Ut fra det siste året med rekorder og aktivitet kan vi trekke konklusjonen: 
JA, det er fortsatt et behov for AKKS og AKKS er fremdeles en særdeles viktig
samfunnsaktør innen likestilling og musikk.  Vi er fortsatt den eneste
musikkorganisasjonen som aktivt jobber med konkrete tiltak på daglig basis for å
bedre kjønnsbalansen, fremme likestilling og mangfold.

Det er lagt et godt grunnlag i 2022 slik at AKKS kan fortsette det viktige arbeidet
i 2023. AKKS jubler videre, vi sikter på nye og ennå større høyder og rekorder i
2023!

Hilsen Pia Korsnes, Generalsekretær

Kontakt AKKS Norge 
Co/Sentralen, 
Øvre Slottsgate 3
0154 Oslo
Tlf: 95800941
www.akks.no
akks@akks.no 
@akksnorge
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2022 - et jubileumsår vi kan juble av!




